

# ◆ JBK Metall Aktuellt ◆

Nr 03

METALL JBK PÅ INTERNET ÄR **WWW.JBK.SE**

15 Februari 2022

## Vägen till ett nytt dotterbolag

Företaget kallade facken till att informera om framtiden gällande Långa Produkter.

Facken fick organisationsplaner och övrigt material för att kunna förhandla med företaget.

Vi har förhandlat allt som man idag har gällande lokala, centrala avtal, försäkringar, administrationsbidrag mm. Allt kommer se lika ut imorgon för mig som anställd oavsett vilket affärsområde som du tillhör, skillnaden är att det kommer vara skilda LAS kretsar.

12 medarbetare valde att stanna kvar inom Outokumpu Stainless AB, dvs inte följa med till det nya bolaget, Long Products AB. Nästa steg är att planera och informera om omplaceringar för dessa medarbetare.

Det är ännu inte klart hur det här "pusslet" kommer att se ut, eftersom det finns en del vakanser på QP och flera medarbetare som har flaggat för att de kommer att sluta sina anställningar under 2022.

Omplaceringarna kommer att ske successivt eftersom det är viktigt att säkerställa en god och säker upplärning och kompetensöverföring.

## Rätt till ersättning från din försäkring

Få hjälp med försäkringar och andra frågor gällande eventuella skador eller annat.

JBK och IF Metall hjälper dig att driva ditt ärende.

Det ingår i vårt uppdrag att hjälpa våra medlemmar med era frågor.

Vi finns här för dig så har du några frågor är du välkommen att kontakta:

**Palle Hansen 0586-47 199 eller  
JBK's expedition 0586-47 365.**



## Ungdomsverksamhet

JBK's styrelse har fattat beslut om att genomföra en ungdomsaktivitet, den riktar sig till dig som i år fyller 32 år och yngre.

Tanken är att vi ska informera er om vår verksamhet och göra något tillsammans.

Är du intresserad så kontakta JBK's expedition tel: **0586-47 365**



## Besök 2-3 mars

Förbundets vice ordförande Tomas With kommer att besöka oss 2-3 mars.

Han kommer att komma ut i verksamheten och hälsa på er operatörer.

Han kommer också att delta på kontaktombudsmötet 3 mars.



## Vad händer på Långa produkter

Under våren kommer Long Product AB och Fagersta se över sitt samarbete mellan enheterna.

Områden som exempelvis gemensam lagerhållning av reservdelar och avtal inom områden som städning, företagshälsovården mm.

När det är bekräftat att det finns ett riksavtal för Long Products AB sker övergång av anställningar till det nya bolaget den 1 mars.

Riksavtalet är till för att alla försäkringar, pensioner och avtal mm ska finnas på plats.

När bemanningspusslarna är lagda kan det uppstå vakanta platser.

## Personalföreningen

För er vetskaper så kommer det pga ändrade intäkter till personalföreningen ske förändringar.

Årsmöte beslutade att ta bort återbetalning på badhuskvitton från och med 8 februari 2022.

Kvitton daterade tom. 8/2-2022 kommer att betalas ut men inget efter det datum.

Andra beslut som togs var att även 2022 sponsra DIF som tidigare år, i år har vi även beslutat att sponsra damlaget.

Det kommer att ske en översyn av Lia.

Vi kommer även att bidra till Outokumpu trampet.

Även se över ev. andra aktiviteter som nu är möjliga att utföra efter pandemin.



## Påminnelse om Vintriga familjedagar

IF Metall avd 19 arrangerar 2 familjedagsaktiviteter.

### Vinterfiske

Lördag 19 februari på sjön Immen.



### Säfsen

Lördag 12 mars

Anmälningar till dessa aktiviteter ska ske till avdelning 19's expedition på tel:

**0586-72 11 80**

Det kommer att bjudas på korv, festis kaffe mm.



Anmälan till IF Metall avdelning 19:

**0586 - 72 11 80**

## Sociala fonden

Nästa utbetalning av kvitton är planerad till **Måndag 28 februari . Preliminärt.**

För kvitton som är tillhanda senast **Fredag 25 februari.**

